



خبرگزاری: فارس

حوزه: بهداشت و درمان

تاریخ: ۱۳۹۴/۱۲/۱

ولایتی خبر داد

تاسیس مرکز گردشگری توسعه سلامت زیر نظر مجمع تقریب مذاهب / درمان مجروحان داعش توسط رژیم

صهیونیستی

علی اکبر ولایتی از تاسیس مرکز گردشگری توسعه سلامت زیر نظر مجمع تقریب مذاهب خبر داد و گفت: امیدواریم این مرکز به افزایش سطح سلامت میان امت اسلامی بیانجامد.

به گزارش خبرنگار بهداشت و درمان خبرگزاری فارس، کنگره بین المللی توسعه روابط اقتصادی در حوزه سلامت با محوریت کشورهای اسلامی صبح امروز در تهران آغاز به کار کرد. در این کنگره نمایندگان ۱۰۰ کشور و همین طور نمایندگان سفارتخانه های ۴۰ کشور اسلامی به علاوه کشور ایتالیا به عنوان میهمان حضور خواهند داشت.

علی اکبر ولایتی رئیس کنگره در مراسم افتتاحیه گفت: این کنگره که امروز زیر نظر مجمع تقریب مذاهب برگزار می شود، اهدافی از قبیل توسعه فضای تعامل و شبکه سازی بهداشت و درمان، معرفی دستاوردها، فناوری ها و تکنولوژی ها و بررسی چالش های پیش رو در اقتصاد سلامت دارد.

وی در مورد مجمع تقریب مذاهب گفت: هر چه دشمنان در جهت تفرقه امت اسلامی تلاش می کنند این وظیفه دلسوزان امت اسلامی است که در جهت عکس حرکت کند.

مشاور مقام معظم رهبری در امور بین الملل خاطرنشان کرد: انسان طی موارد مسیر خود را از مسیری که دشمن برگزیده، می شناسد و باید گفت امروز که مسیر دشمن تفرقه افکنی میان امت اسلامی است رمز پیروزی این امت وحدت است.

وی به تشکیل مجمع تقریب مذاهب بعد از انقلاب اسلامی اشاره کرد و گفت: امروز بیش از هر زمان دیگری تقریب در امت اسلامی ضرورت دارد. چرا که آن چه در میان این امت می گذرد در جهت تفرقه است. آمریکا و عوامل آن در سوریه، عراق، لیبی، فلسطین و سایر کشورها در این جهت حرکت می کند.



ولایتی تاکید کرد: هر روز یک گروه مذهبی علیه گروه دیگر اقداماتی می‌کند. سابقه مردم یمن در اسلام از بدو اسلام است اما امروز می‌بینید چگونه در محاصره دشمن گرفتار شده است.

مشاور امور بین‌الملل مقام معظم رهبری و وزیر اسبق امور خارجه ادامه داد: کافر خطاب کردن بقیه فرق اسلامی ثمره‌ای جز باطل ندارد و در این میان عده‌ای ساده لوح تصور می‌کنند که اختلاف شیعه و سنی سبب به وجود آمدن این تفرقه شده است. در حالی که برای گروهی مانند داعش شیعه و سنی تفاوتی ندارد.

وی ادامه داد: امروز اگر یک داعشی مجروح شود او را در خاک اشغالی فلسطین درمان می‌کنند و برای این داعشی سر بریدن شیعه و سنی تفاوتی پیدا نمی‌کند. اینها اوباش امت اسلامی هستند که برای بدنام کردن اسلام نام خود را حکومت اسلامی گذاشتند.

ولایتی با بیان اینکه تقریب تنها در حرف نیست، بلکه عمل می‌خواهد، گفت: هیچ دینی مانند اسلام میان فرق مذهبی‌اش وجوه مشترک ندارد.

وی ادامه داد: از زمانی که مدیریت آیت الله اراکی اقدامات مناسبی در مجمع تقریب مذاهب صورت گرفته، که از جمله آنها مسائل اقتصادی و همینطور موضوع سلامت است.

ولایتی سلامت را به مانند نان و غذا برای مردم ضروری دانست و گفت: متأسفانه به علت غرض دشمنان مسلمانان با وجود مواهب طبیعی از آنها محروم هستند.

وی ادامه داد: سلامت مسلمانان تحت تاثیر جنگ‌های تفرقه‌افکنانه به خطر افتاده است.

مشاور امور بین‌الملل مقام معظم رهبری و رئیس بیمارستان مسیح دانشوری به فعالیت‌های وزارت بهداشت و هلال احمر در ایران در جهت افزایش سلامت گفت: بعد از انقلاب در تمام حوزه‌های مختلف سلامت مانند کاهش مرگ و میر نوزادان و مادران و غیره پیشرفت‌های قابل توجهی داشتیم و اکنون شبکه بهداشتی ما در دنیا نمونه است.

ولایتی به وضعیت کشور یمن و مردم آن اشاره کرد و گفت: در اوایل محاصره یمن هلال احمر تلاش کرد کمک‌هایی به این کشور برساند. این امکان هنوز هم باقی است. در عین حال مشاهده می‌کنید که هلال احمر ایران درمانگاه‌های متعددی در کشورهای آفریقایی دارد.

وی با بیان اینکه ایران در منطقه در موضوع تحقیقات پزشکی حرف اول را می‌زند، گفت: با این شرایط ما می‌توانیم به کشورهای جهان سوم کمک زیادی کنیم. همچنان که ترکیه و مصر نیز پیشرفت‌های خوبی داشته‌اند.



ولایتی تقریب قلوب را حاصل وحدت دانست و گفت: اینکه یک پزشک شیعه بیمار سنی را درمان کند و یا برعکس، چیزی جز تقریب قلوب نیست.

رئیس کنگره بین المللی توسعه روابط اقتصادی در حوزه سلامت با محوریت کشورهای اسلامی در پایان تاکید کرد: مرکز گردشگری توسعه سلامت

زیر نظر مجمع تقریب مذاهب تاسیس خواهد شد تا شاهد افزایش سلامت میان امت اسلامی باشیم.

انتهای پیام/



خبرگزاری: فارس

حوزه: بهداشت و درمان

تاریخ: ۱۳۹۴/۱۲/۱

ولایتی در جمع خبرنگاران:

انتخابات تعیین سرنوشت یک کشور است / امکان درمان تمامی بیماری‌ها در ایران

علی‌اکبر ولایتی با بیان اینکه تمامی بیماری‌ها در ایران درمان می‌شوند، گفت: این موضوع می‌تواند در قالب توسعه گردشگری سلامت به امت اسلامی کمک کند و از سلامت بهره‌مند شوند.

به گزارش خبرنگار بهداشت و درمان خبرگزاری فارس، علی‌اکبر ولایتی رئیس کنگره بین‌المللی توسعه روابط اقتصادی در حوزه سلامت با محوریت کشورهای اسلامی در حاشیه مراسم افتتاحیه این کنگره در جمع خبرنگاران با اشاره به تأسیس مرکز توسعه گردشگری سلامت گفت: انشاءالله با محوریت مجمع تقریب مذاهب در سه ماه آینده این مرکز تأسیس می‌شود.

وی ادامه داد: اگر شخصی در کشور مسلمانی دچار بیماری شود، در گذشته به کشورهای غربی جهت درمان مراجعه می‌کرد، اما امروزه در ایران، ترکیه، پاکستان، مالزی و اندونزی توان درمان این افراد وجود دارد.

ولایتی ادامه داد: این بیماران برای درمان بیماری‌های صعب‌العلاج می‌توانند به ایران بیایند چرا که اکنون تقریباً هیچ بیماری وجود ندارد که در ایران تحت درمان قرار نگرفته باشد، از پیوند اعضا گرفته تا بیماری‌هایی مانند سرطان.

رئیس بیمارستان مسیح دانشوری همچنین به نقش طب سنتی در درمان بیماری‌ها اشاره کرد و گفت: بیش از ۸ دانشکده طب سنتی یا داروسازی سنتی داریم که مشغول آموزش متخصص هستند.

به گفته ولایتی، طب سنتی می‌تواند از عهده درمان بیماری‌هایی بر بیاید که طب جدید حاضر به درمان آن نیست.

وی در مورد برگزاری انتخابات در هفته آینده گفت: اهمیت انتخابات در این است که بنیان مشروعیت جمهوری اسلامی محسوب می‌شود.

وزیر اسبق امور خارجه تأکید کرد: مردم به پای صندوق‌های رأی می‌روند تا نمایندگان خود در خیرگان و مجلس را مشخص کنند، خیرگان مهمترین وظیفه را در جمهوری اسلامی دارد که به موضوع رهبری نظام بازمی‌گردد، همین‌طور مجلس که به تعبیر امام(ره) در رأس امور است.



وی خاطر نشان کرد: انتخابات سرنوشت کشور است و مردم ما نشان دادند که به آن علاقمند هستند. تاکنون نزدیک به ۴۰ انتخابات داشتیم که درصد مشارکت مردم در آن بیش از مشارکت مردم در کشورهای مدعی دموکراسی است.

انتهای پیام/



خبرگزاری: فارس

حوزه: استان ها

تاریخ: ۱۳۹۴/۱۲/۱

مسئول بهداشت محیط شبکه بهداشت دماوند خبر داد

آغاز طرح بسیج سلامت نوروزی در دماوند / پلمب یک واحد نان فانتزی در رودهن

مسئول بهداشت محیط شبکه بهداشت و درمان شهرستان دماوند از آغاز طرح بسیج سلامت نوروزی در این شهرستان خبر داد و گفت: اخیراً یک واحد نان فانتزی در شهر رودهن به علت تخلف پلمب شده است.

خبرگزاری فارس: آغاز طرح بسیج سلامت نوروزی در دماوند / پلمب یک واحد نان فانتزی در رودهن

به گزارش خبرگزاری فارس از شرق استان تهران، پیش از ظهر امروز مانور آغاز به کار بسیج سلامت نوروزی در شبکه بهداشت و درمان شهرستان دماوند برگزار شد.

حسن جلیلود در حاشیه برگزاری مانور بسیج سلامت نوروزی شهرستان دماوند در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری فارس با اشاره به حضور همه روزه بازرسان در اماکن فروش و توزیع مواد غذایی اظهار داشت: بازرسی شبکه بهداشت و درمان شهرستان دماوند از امروز شنبه یکم اسفندماه تا ۱۵ فروردین ماه ادامه خواهد داشت.

وی ادامه داد: بازرسان این شبکه از ساعت ۸ صبح تا ۲۰ شب با اولویت بندی اماکن حساس بازرسی های خود را انجام می دهند.

مسئول بهداشت محیط شبکه بهداشت و درمان شهرستان دماوند افزود: با توجه به اینکه در ایام نوروز شهرستان دماوند میزبان مسافران و گردشگران بسیاری هم در شهرستان و هم در جاده های هراز و فیروزکوه است، باید بازرسی جدی بر روی اماکن توزیع و فروش مواد غذایی وجود داشته باشد.

جلیلود تصریح کرد: طرح بسیج سلامت نوروزی با هدف ارتقای سلامت جامعه و مسافران نوروزی است تا مواد غذایی و آشامیدنی سالم توزیع شود تا شاهد بروز بیماری در بین مسافران در ایام نوروز نباشیم.

وی بیان کرد: حضور بازرسان در اماکن توزیع و فروش مواد غذایی تا پایان ۱۵ فروردین ماه انجام می شود تا بهداشت فردی و محیطی اماکن توزیع و فروش مواد غذایی و آشامیدنی کنترل شود.



مسئول بهداشت محیط شبکه بهداشت و درمان شهرستان دماوند گفت: طبق قانون اگر مکان‌های توزیع و فروش مواد غذایی و آشامیدنی تخلفی را انجام دهند و یا بازرسان مواد غذایی تاریخ گذشته را کشف کنند؛ مواد غذایی فاسد جمع‌آوری و معدوم می‌شوند.

جلیلود تأکید کرد: در صورتی که واحدهای توزیع و فروش مواد غذایی به صورت مکرر در سال تخلف کرده باشند و در این مدت زمان ۴۵ روزه مجدداً بازرسان، تخلف این واحدها را مشاهده کنند، آن واحد توزیع و فروش مواد غذایی پلمب خواهد شد.

این مسئول با بیان اینکه در چند روز اخیر یک واحد فروش نان فانتزی در رودهن به علت رعایت نکردن بهداشت فردی و محیط کاری پلمب شده است، افزود: طرح ۴۵ روزه بسیج سلامت نوروزی به شدت در شهرستان دماوند در ایام نوروز اجرا می‌شود تا سلامت مسافران و شهروندان در این ایام حفظ شود.

مسئول بهداشت محیط شبکه بهداشت و درمان شهرستان دماوند اضافه کرد: بازرسان این شبکه هر ۱۵ روز یک بار به واحدهای توزیع و فروش مواد غذایی و آشامیدنی مراجعه می‌کنند تا سلامت این واحدها را مورد بازرسی قرار دهند.



خبرگزاری: مهر

حوزه: بهداشت و درمان

تاریخ: ۱۳۹۴/۱۲/۱

علی اکبر ولایتی:

مرکز توسعه گردشگری سلامت به زودی تشکیل می شود

علی اکبر ولایتی

رئیس کنگره بین‌المللی توسعه روابط اقتصادی در حوزه سلامت، از تاسیس مرکز گردشگری توسعه سلامت زیر نظر مجمع تقریب مذاهب خبر داد. به گزارش خبرگزاری مهر، علی اکبر ولایتی در کنگره بین‌المللی توسعه روابط اقتصادی در حوزه سلامت با محوریت کشورهای اسلامی که با حضور نمایندگان ۱۰۰ کشور و نمایندگانی از سفارتخانه‌های ۴۰ کشور اسلامی برگزار شد، افزود: این کنگره زیر نظر مجمع تقریب مذاهب برگزار می‌شود و اهدافی از قبیل توسعه فضای تعامل و شبکه‌سازی بهداشت و درمان، معرفی دستاوردها، فناوری‌ها و تکنولوژی‌ها و بررسی چالش‌های پیش رو در اقتصاد سلامت دارد.

وی با اشاره به تفرقه افکنی دشمنان در جوامع اسلامی ادامه داد: باید گفت امروز که مسیر دشمن تفرقه افکنی میان امت اسلامی است رمز پیروزی این امت وحدت است.

رئیس کنگره بین‌المللی توسعه روابط اقتصادی در حوزه سلامت به تشکیل مجمع تقریب مذاهب بعد از انقلاب اسلامی اشاره کرد و گفت: امروز بیش از هر زمان دیگری تقریب در امت اسلامی ضرورت دارد. چرا که آن چه در میان این امت می‌گذرد در جهت تفرقه است. آمریکا و عوامل آن در سوریه، عراق، لیبی، فلسطین و سایر کشورها در این جهت حرکت می‌کند.

ولایتی تاکید کرد: هر روز یک گروه به ظاهر مذهبی علیه گروه دیگر اقداماتی می‌کند. سابقه مردم یمن در اسلام از بدو اسلام است اما امروز می‌بینید چگونه در محاصره دشمن گرفتار شده است.

وی اضافه کرد: کافر خطاب کردن بقیه فرقه‌های اسلامی ثمره‌ای جز باطل ندارد و در این میان عده‌ای ساده‌لوح تصور می‌کنند که اختلاف شیعه و سنی سبب به وجود آمدن این تفرقه شده است. در حالی که برای گروهی مانند داعش شیعه و سنی تفاوتی ندارد.



وی ادامه داد: امروز اگر یک داعشی مجروح شود او را در خاک اشغالی فلسطین درمان می کنند اما برای این داعشی سر بریدن شیعه و سنی تفاوتی ندارد. اینها اوباش امت اسلامی هستند که برای بدنام کردن اسلام نام خود را حکومت اسلامی گذاشتند.

ولایتی با بیان اینکه تقریب تنها در حرف نیست، بلکه عمل می خواهد، گفت: هیچ دینی مانند اسلام میان فرق مذهبی اش وجوه مشترک ندارد.

وی ادامه داد: از زمان مدیریت آیت الله اراکی اقدامات مناسبی در مجمع تقریب مذاهب صورت گرفته، که از جمله آنها مسائل اقتصادی و همینطور موضوع سلامت است.

ولایتی سلامت را مانند نان و غذا برای مردم ضروری دانست و گفت: متأسفانه به علت غرض دشمنان، مسلمانان با وجود مواهب طبیعی از آنها محروم هستند.

رئیس کنگره بین المللی توسعه روابط اقتصادی در حوزه سلامت افزود: سلامت مسلمانان تحت تاثیر جنگ های تفرقه افکنانه به خطر افتاده است.

اکنون شبکه بهداشتی ما در دنیا نمونه است

رئیس بیمارستان مسیح دانشوری به فعالیت های وزارت بهداشت و هلال احمر در ایران در جهت افزایش سلامت اشاره کرد و گفت: بعد از انقلاب در تمام حوزه های مختلف سلامت مانند کاهش مرگ و میر نوزادان و مادران و غیره پیشرفت های قابل توجهی داشتیم و اکنون شبکه بهداشتی ما در دنیا نمونه است.

ولایتی به وضعیت کشور یمن و مردم آن اشاره کرد و گفت: در اوایل محاصره یمن هلال احمر تلاش کرد کمک هایی به این کشور برساند. این امکان هنوز هم باقی است. در عین حال مشاهده می کنید که هلال احمر ایران در مانگاه های متعددی در کشورهای آفریقایی دارد.

وی با بیان اینکه ایران در منطقه در موضوع تحقیقات پزشکی حرف اول را می زند، گفت: با این شرایط ما می توانیم به کشورهای جهان سوم کمک زیادی کنیم. همچنان که ترکیه و مصر نیز پیشرفت های خوبی داشته اند.

ولایتی تقریب قلوب را حاصل وحدت دانست و گفت: اینکه یک پزشک شیعه بیمار سنی را درمان کند و یا برعکس، چیزی جز تقریب قلوب نیست.

رئیس کنگره بین المللی توسعه روابط اقتصادی در حوزه سلامت با محوریت کشورهای اسلامی در پایان تاکید کرد: مرکز گردشگری توسعه سلامت زیر نظر مجمع تقریب مذاهب تاسیس خواهد شد تا شاهد افزایش سلامت میان امت اسلامی باشیم.